

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO RELATIVO ALLA FORNITURA DI COMPATTATORI SCARRABILI MONOPALA E
CONTAINER NUOVI

DESCRIZIONE SINTETICA ARTICOLO	QUANTITA' (NUM)	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	TOTALE
Container scarrabile tipo A	6	€ 8.250,00	€ 49.500
Container scarrabile tipo B	2	€ 8.580,00	€ 17.160
Container scarrabile tipo C	2	€ 7.200,00	€ 14.400
Compattatore Scarrabile Monopala	4	€ 26.000,00	€ 104.000
TOTALE GENERALE			€ 185.060